
Istituto Comprensivo Perugia 9 
San Martino in Campo - Via del Papavero 2/4 - 06132 Perugia - Telefono: 075/609621 -  Fax: 075/609207  -  C.F.: 94152460542  
C.M.: PGIC86500N  -  e.mail pgic86500n@istruzione.it – pgic86500n@pec.istruzione.it  -  sito internet: www.istitutocomprensivoperugia9.edu.it 

________________________________________________________________________________________________ 

1 

 

 

 

 
 
Prot.(come da segnatura)                              Data (come da segnatura) 

  

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo Specifico -  10.8 – “Diffusione  della società della conoscenza  
nel mondo della scuola e della formazione  e adozione di approcci didattici innovativi” - Azione 10.8.6 
- “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche  
nelle aree rurali ed interne” – Avviso pubblico   per la realizzazione di smart class per le scuole del 
primo ciclo - Prot.A00DGEFID/ 4878 del 17 aprile 2020. 
 
Oggetto: Nomina del Responsabile Unico del Procedimento per l’attuazione del progetto:  
Codice    10.8.6A-FESRPON-UM-2020-94 
CUP: F92G20000740007 
Titolo modulo:  “NESSUNO ESCLUSO” 

 

 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il Programma annuale E.F.2020; 
 
VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
 
VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 
– Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 
 
VISTA la nota Ministero dell’Istruzione prot. n. AOODGEFID\10464 del 05/05/2020 Autorizzazione 
progetto: “ Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 
di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza 
nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 
- “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 
nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del 
primo ciclo; 
 

PGIC86500N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001933 - 03/06/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da ANNA BIGOZZI

mailto:pgic86500n@istruzione.it
mailto:pgic86500n@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoperugia9.edu.it/


Istituto Comprensivo Perugia 9 
San Martino in Campo - Via del Papavero 2/4 - 06132 Perugia - Telefono: 075/609621 -  Fax: 075/609207  -  C.F.: 94152460542  
C.M.: PGIC86500N  -  e.mail pgic86500n@istruzione.it – pgic86500n@pec.istruzione.it  -  sito internet: www.istitutocomprensivoperugia9.edu.it 

________________________________________________________________________________________________ 

2 

 

 

VISTA la delibera n. 20 della seduta del Collegio Docenti del 02/09/2019, di adesione generale alle 
azioni del Programma Operativo Nazionale 2014-20 “Per la Scuola”; 
  

VISTA la delibera n. 49 della seduta del Consiglio d’Istituto del 12/09/2019, di adesione generale 
alle azioni del Programma Operativo Nazionale 2014-20 “Per la Scuola”; 
 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio (prot. n. 1719 del 09/05/2020) relativo al progetto in 

oggetto; 

VISTO il D. lgs  n. 165/2001; 

VISTO il Decreto lgs. n. 50/2016, “Codice dei contratti pubblici”,  ss.mm.ii. e  in particolare l’art. 31; 

CONSIDERATO che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all’organico della 
Stazione appaltante;  

DETERMINA 
 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 
interventi previsti dal seguente progetto: 
 

Sottoazione Codice 
identificativo 

progetto 

Titolo modulo Importo 
Autorizzato 

forniture 

Importo 
Autorizzato 

spese generali 

Importo 
Autorizzato 

progetto 

10.8.6A 10.8.6A- 

FESRPON-UM- 

2020-94 

Nessuno 

escluso 

€ 12.870,00 € 130,00 € 13.000,00 

 
 

Ai sensi della normativa sulla trasparenza il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito 

internet della scuola all’indirizzo: www.istitutocomprensivoperugia9.edu.it. 

 
 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

                          Dott.ssa Anna Bigozzi 
 

                                                                                                               Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                 Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Firmato digitalmente da ANNA BIGOZZI

mailto:pgic86500n@istruzione.it
mailto:pgic86500n@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoperugia9.edu.it/
http://www.istitutocomprensivoperugia9.edu.it/

		2020-07-30T10:46:05+0200
	BIGOZZI ANNA




